

Årsredovisning

Ödeshögs Måleri & Färg AB

556617-1053

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonas Gustafsson
2023-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet bestående av måleriarbeten med rödfärgning som huvudinriktning, inköp och försäljning av entreprenadmaskiner samt förvaltning av hyreshus.

Företaget har sitt säte i Ödeshög.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bildat det helägda dotterföretaget Gammalgårdens Maskin AB. Dotterföretaget har succesivt under våren och sommaren 2023 övertagit verksamheten bestående av försäljning av entreprenadmaskiner.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	12 336	7 158	5 410	5 307
Resultat efter finansiella poster	2 645	2 049	1 278	2 060
Soliditet %	80	88	91	90

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av att försäljningen av entreprenadmaskiner ökade kraftigt under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 791 888	1 196 682
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-500 000	
- Balanseras i ny räkning			1 196 682	-1 196 682
- Årets resultat				1 453 832
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 488 569	1 453 832

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	10 488 569
Årets resultat	1 453 832
<i>Summa</i>	<i>11 942 401</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	11 442 401
<i>Summa</i>	<i>11 942 401</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 336 462	7 157 646
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-899 481	338 002
Övriga rörelseintäkter	10 550	25 788
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 447 531	7 521 436
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-797 400	-1 379 595
Handelsvaror	-3 579 767	-1 721 925
Övriga externa kostnader	-1 623 055	-1 061 433
Personalkostnader	-1 827 219	-1 013 242
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-149 644	-153 759
Övriga rörelsekostnader	0	-5 675
Summa rörelsekostnader	-7 977 085	-5 335 629
Rörelseresultat	3 470 446	2 185 807
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	161 813	552 078
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	26 001	74 685
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-992 940	-758 060
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 401	-5 394
Summa finansiella poster	-825 527	-136 691
Resultat efter finansiella poster	2 644 919	2 049 116
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-2 010
Förändring av periodiseringsfonder	-556 000	-301 000
Förändring av överavskrivningar	33 832	-41 876
Summa bokslutsdispositioner	-522 168	-344 886
Resultat före skatt	2 122 751	1 704 230
Skatter		
Skatt på årets resultat	-668 919	-507 548
Årets resultat	1 453 832	1 196 682

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	233 986	246 237
Inventarier, verktyg och installationer	4	387 720	393 857
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		621 706	640 094
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	4 686 735	4 499 921
Fordringar hos koncernföretag		3 159 453	1 898 218
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	550 000	3 042 940
Andra långfristiga fordringar		459 768	449 739
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		8 855 956	9 890 818
Summa anläggningstillgångar		9 477 662	10 530 912
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		222 809	1 122 290
<i>Summa varulager m.m.</i>		222 809	1 122 290
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	74 750
Fordringar hos koncernföretag		3 324 050	324
Övriga fordringar		20 000	27 539
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 212	36 568
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 359 262	139 181
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 240 321	4 234 338
<i>Summa kassa och bank</i>		6 240 321	4 234 338
Summa omsättningstillgångar		9 822 392	5 495 809
SUMMA TILLGÅNGAR		19 300 054	16 026 721

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	10 488 569	9 791 888
Årets resultat	1 453 832	1 196 682
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>11 942 401</i>	<i>10 988 570</i>
Summa eget kapital	12 062 401	11 108 570
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4 229 000	3 673 000
Akkumulerade överavskrivningar	146 076	179 908
Summa obeskattade reserver	4 375 076	3 852 908
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	401 939	396 284
Skatteskulder	271 969	74 962
Övriga skulder	2 018 578	462 797
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	170 091	131 200
Summa kortfristiga skulder	2 862 577	1 065 243
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	19 300 054	16 026 721

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5-20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	306 269	306 269
Utgående anskaffningsvärden	306 269	306 269
Ingående avskrivningar	-60 032	-47 781
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-12 251	-12 251
Utgående avskrivningar	-72 283	-60 032
Redovisat värde	233 986	246 237

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 715 801	2 505 801
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	131 256	300 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-90 000
Utgående anskaffningsvärden	2 847 057	2 715 801
Ingående avskrivningar	-2 321 944	-2 180 436
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	0	18 949
Årets avskrivningar	-137 393	-160 457
Utgående avskrivningar	-2 459 337	-2 321 944
Redovisat värde	387 720	393 857

Not 5	Andelar i koncernföretag	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	4 499 921	4 047 843
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	25 000	0
	Årets resultatandel	161 814	452 078
	Utgående anskaffningsvärden	4 686 735	4 499 921
	Redovisat värde	4 686 735	4 499 921
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 801 000	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	0	3 801 000
	Försäljningar	-1 500 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 301 000	3 801 000
	Ingående nedskrivningar	-758 060	0
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-992 940	-758 060
	Utgående nedskrivningar	-1 751 000	-758 060
	Redovisat värde	550 000	3 042 940
Not 7	Eventualförpliktelser	2023-04-30	2022-04-30
	Borgensåtaganden	28 326 342	28 767 425
	Eventualförpliktelserna avser Borgensförbindelse för delägt handelsbolags samtliga skulder 23 178 842 kr (23 469 925) samt proprieborgen för helägt dotterbolags banklån om 5 147 500 Kr (5 297 500).		

UNDERSKRIFTER

Ödeshög

Jonas Gustafsson
Jonas Gustafsson
2023-11-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-11-30

Jerker Stenqvist
Jerker Stenqvist
Auktoriserad revisor
